XK3123
PANTHER
称重显示控制器
技术/操作手册
©梅特勒-托利多(常州)称重设备系统有限公司，2005
Mettler-Toledo版权所有。未经许可不得翻印、修改或引用。
METTLER TOLEDO® 和TraxDSP® 均为梅特勒-托利多(常州)称重设
备系统有限公司的注册商标

关防爆型称重终端，请向本公司询问。
3
型号说明
PANTHER型号命名规则
例：PTPN-1800N-023
PT XX X X X X N XXX
终端  外形  秤类型  选件1 选件2 备用  仪表类型  市场
PANTHER
称重显示仪
PN:面板式
HN:防尘式
1:模拟秤  0:无
4:Dev iceNet
5:Modbus P lus
6:AB RIO
8:模拟量输出
9:PROFIBUS DP
0:无
2:OC门输出
0 N:普通新型
X:防爆新型
023:中国
4
[2]安装调试
 本章将介绍如何安装和调试PANTHER称重显示仪，在安装PANTHER前请仔细阅读本章。
 环境要求
在安装PANTHER之前，先根据第一章确定PANTHER的使用环境，这样有助于延长称重终端的使用寿命。
 开箱
请先检查包装箱是否完好，若包装已损坏，则按照装箱清单查看部件是否完整。如果包装箱完好，则打开包装
箱，将称重终端取出。
包装箱内应包括：
PANTHER称重显示仪
PANTHER技术/操作手册
 防尘式PANTHER安装
防尘式PANTHER称重终端上下机壳通过弹簧夹 (字符A所示 )固定，这些弹簧夹已装在称重终端上。若需要进行
内部连线或改变主板的设定开关，必须按下称重终端前盖下部的两个弹簧夹，才能将前面板与壳体分离。
A
传感器接口 串行电缆 电源线
防尘式PANTHER尺寸结构
防尘式PANTHER的尺寸为(高x宽x深)：159mm x178mm x66mm。下图描述了尺寸结构及墙式安装的开孔位置。
5
PTHN
面板型PANTHER的安装
面板式PANTHER的所有连线均在称重终端的后面板上，不需要打开称重终端机壳。校秤时若需打开机壳，只
需将后盖板上的两个螺丝拧下。
面板式PANTHER尺寸结构
面板式PANTHER尺寸为(高x宽x深)：92mm x171mm x132mm。参考下图的开孔尺寸。
6
PTPN
电气连接
电电源源线线连连接接
PANTHER可以选接不同的交流电压。只能选择一种与供电电网相配的电压。
230V
120V
100V
NEUT
230V AC
120V AC
100V AC
公 共 端
4
1
注意：在中国供电电压为220VAC，请接到NEUT和230V两端。
称称重重传传感感器器连连接接
PANTHER与传感器之间连接的最长电缆长度，决定于秤的总内阻(TSR)：
TSR = 传感器输入阻抗(欧姆)  /  传感器数量
基本型PANTHER最多能带6个350欧姆的模拟传感器。
推荐最长电缆长度